financeiros ao Poder Executivo. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, no uso das atribuições legais, aprova: 

Art. 1º Fica o Poder Legislativo autorizado a devolver ao Poder Executivo 

recursos financeiros na ordem de R$314.858,06 (trezentos e quatorze mil, oitocentos e cinquenta e 

oito reais e seis centavos). 

. 

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Sala das Sessões, 25 de setembro de 2013. 

SANDRA CHRISTINA NEITZKE CHRIST 

Vice-presidente 

JÚLIO MARIA DOS SANTOS 

Presidente 

JULIO MARIA CHRIST